
 
 

 
 

VšĮ Energetikų mokymo centras | Raudondvario pl. 168, Kaunas | Tel. (8 5) 237 4577 | El. p. info@emclt.lt | www.emclt.lt 
Įmonės kodas: 111966614 | PVM mokėtojo kodas: LT119666113 

 
 

 
APMOKĖJIMO UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS TVARKA 

 
1. Kandidatas už energetikos darbuotojų atestavimo paslaugą EDAIS pildydamas paraišką gali 

apmokėti dviem būdais: 
 

1.1. Per elektroninę bankininkystę. Pasirinkus per EDAIS elektroninę bankininkystę 
kandidatas yra nukreipiamas į VIISP. 

1.2. Pavedimu. Pasirinkus apmokėjimą pavedimu, kandidatas turi per savo banką atlikti 
pavedimą į VšĮ Energetikų mokymos centras saskaitą, nurodydamas visus 
reikalaujamus rekvizitus: 

  
  VšĮ Energetikų mokymo centras 
  Raudondvario pl. 168, 47172 Kaunas 
  Įstaigos kodas 111966614 
  PVM kodas LT119666113 

 Sąskaitos nr.  LT797300010002453898.  
 

2. Kandidatas turi pavedimo kopiją pateikti kartu su paraiška (nesant pavedimo kopijos, 
paraiška neregistruojama). 

3. Jeigu pareiškėjo paraiška neatitinka bendriesiems ar specialiesiems reikalavimams arba yra 
klaidingai užpildyta paraiška, apmokėjimas už energetikos darbuotojų atestavimo paslaugą 
nėra grąžinamas.  

 

 


